
               

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.1 – 25.4.2016 
 

Do svého jubilejního 20.ročníku vstoupila o minulém víkendu Klatovská Kapitol liga 2016 v malé kopané.  

A začátek to byl opravdu „slavnostní“, v předvečer zahájení soutěže se ze soutěže odhlásil tým Bidla (sděleným 

důvodem je malá aktivní hráčská základna) a tak se již v prvním kole odkládalo jedno utkání a díky absenci Bidla 

byli nuceni dva prvoligové týmy odpočívat. Zbylé tři utkání se odehráli, z vysoké výhry se radovali hráči 

Fireballs, kteří pokořili Vyliž team výsledkem 11 : 2. Další dvě utkání byli vyrovnanější. Buvolss Nýrsko 

podlehlo doma Modré nudli těsně 1 : 2, Černý uhlí opět prokázalo, že úvody soutěže má dobré a dokázalo si 

poradit s Nortonem Milence 2 : 0.  

Rozlosování první ligy tak čeká reorganizace, věnujte prosím pozornost změnám v hracím plánu pro příští 

víkend. První ligu tak nakonec bude hrát osm družstev, sestupujícím bude pouze poslední tým tabulky. 

Druhá liga byla zahájena beze změn. Po prvním kole se na prvním místě vyhřívá tým PS Křeč Mochtín, který 

porazil tým Tady a teď 4 : 8, druhé místo patří týmu Magicu, který ve velmi úsporné sestavě přehrál klatovský 

Geroj. Smrk se v prvním kole utkal s nováčkem, týmem Draci Klatovy a po poločasové porážce 0 : 3 nakonec 

svému soupeři těsně podlehl 2 : 3. V posledním utkání SH Bukvy Tokio s velkým štěstím porazili Divadlo snů 

nejtěsnější výhrou 1 : 0. 

 

1.liga 

 

 

1.kolo 

 

ANFK Černý uhlí Klatovy – SK Norton Milence     2 : 0  ( 1 : 0 ) 

Branky : neuvedeno (prosím o doplnění)  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Michal Škvarenina (SK Norton Milence)  
 

Po celé utkání byli domácí lepším týmem a nakonec toto utkání zaslouženě vyhráli, když řadu 

svých šancí zahodili a nebo je pochytal gólman hostí Kluger.   

 

 

Fireballs Klatovy  - Vyliž team Klatovy   11 : 2  ( 2 : 0 ) 

Branky : Hodl J. 4 (15.,33.,41.,44.), Novák 3 (29.,36.,40.), Matějka 2 (11.,46.), Pacholík H. 

(31.), Osvald (46) – Otepka (44.), Nový (49.)  

Žlutá karta : 0  

Rozhodčí :  Lukáš König (Mušlák team) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jiří Matějka (Fireballs Klatovy) 

 



Domácí vstupovali do tohoto utkání jako favorité a svojí roli potvrdili, i když se jejich výhra 

nerodila lehce. Hosté byli v prvním poločase tvrdým oříškem a i když tuto část prohráli 2 : 0, 

bez šancí nebyli. V druhé půli už však domácí jasně tým Vyliže přehrávali, hosté s 

přibývajícími brankami herně i psychicky odpadli a nakonec dostali lekci v podobě jedenácti 

brankového přídělu. Střelcem utkání se stal domácí Jiří Hodl, který zatížil konto gólmana 

hostí Podlahy čtyřmi zásahy. 

 

Buvolss Nýrsko  - Modrá nudle Klatovy     1 : 2  ( 0 : 0 ) 

Branky : Groba (30.) - Janda (37.), Farný R. ml. (49.)  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jan Tureček (Buvolss Nýrsko) 

 

První půle nabídla velkou bitvu, branku však ani jeden tým vsítit nedokázal. První branka 

padla až v 30.minutě utkání, kdy gólmana hostí Šmolce překonal domácí Groba. Hosté se 

však rychle oklepali a v 37.minutě zásluhou Jandy vyrovnali. Závěr utkání byl v režii hostí, 

kteří si vytvářeli řadu brankových příležitostí, jenže ty s bravurou likvidoval gólman domácích 

Tureček. V 49.minutě však nestačil na střelu Farného a tak si hosté vezou z Nýrska všechny 

tři body za výhru 1 : 2. 

 

Modrá nudle Klatovy  - SK Norton Milence      1 : 2  ( 1 : 0 ) 

Branky : Matoušek (8.) - Svoboda (27.), Škvarenina M. (43.)  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : V. Svoboda (SK Norton Milence) 

 

Modrá nudle dokázala vyhrát první půli 1 : 0 brankou Matouška z 8.minuty utkání, ve druhém 

poločase však už další branku nepřidali. Hosté, kteří nastoupili do utkání pouze v sestavě 5 + 

1, však ve druhé půli zabojovali a nakonec otočili skóre na konečných 1 : 2. Rozhodující 

branku zaznamenal v 43.minutě Michal Škvarenina. 
  

Tabulka 1.ligy po 1.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 1 1 0 0 11 : 2 3 

2. ANFK Černý uhlí Klatovy 1 1 0 0 2 : 0 3 

3. Modrá nudle Klatovy 1 1 0 0 2 : 1 3 

4. Mušlák team 0 0 0 0 0 : 0 0 

5. Red Dogs Kal 0 0 0 0 0 : 0 0 

6. Buvolss Nýrsko 1 0 0 1 1 : 2  0 

7. SK Norton Milence 1 0 0 1 0 : 2 0 

8. Vilyž team  Klatovy 1 0 0 1 2 : 11 0 

 

2.liga 

 

1.kolo 

 

AFK Geroj Klatovy  - Magic       2 : 5    ( 1 : 1 ) 

Branky : Šrámek (24.), Vlk (50.) - Rath 3 (28.,42.,49.), Rendl 2 (12.,40.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Kolář (Draci Klatovy) – známka 1,00 



Nejlepší hráč utkání : Michal Rath (Magic) 

 

Domácím chyběli do plné soupisky dva hráči , to naopak hosté se do prvního utkání sezóny 

pustili pouze v základní sestavě 5 + 1. A paradoxně to na vývoj utkání nemělo žádný vliv, 

naopak byli to hosté kteří měli mírně navrch a nakonec toto utkání zaslouženě vyhráli. 

Hattrickem se blískl hostující Rath, dvě branky přidal Rendl. Domácí kromě dvou branek měli 

i další šance, střelecky se jim však moc nedařilo. 

 
 

 

SH Bukvy Tokio  - Divadlo snů Klatovy     1 : 0    ( 1 : 0 ) 

Branky : Melichar Martin (17.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín) - známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jan Kocum  (Divadlo snů  Klatovy) 

 

Domácí byli favorité, ale hosté je zaskočili, dobře kombinovali a vytvořili si spousty šancí, 

které však ani v jednom případě nedokázali proměnit. Domácím nakonec na hubené vítězství 

1 : 0 stačila jedna povedená kombinace ze 17.minuty utkání, kdy jinak bezchybného Kocuma 

překonal domácí Martin Melichar. 

  

Tady a teď  Nýrsko  -  PS  Křeč Mochtín    4 : 8    ( 3 : 3 ) 

Branky : Svoboda 2 (9.,18.), Vostrý (3.), Flor (26.)  - Smolík 3 (1.,8.,44.), Žiak 2 (38.,39.), 

Šafránek J. St (20.), Lád (35.), Vejskal (47.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Václav Bulka (Divadlo snů Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Zbyněk Smolík (PS Křeč Mochtín) 

 

ST Smrk Klatovy  - Draci Klatovy      2 : 3    ( 0 : 3 ) 

Branky : ….... - Kreuzman, Hamhalter, Balák 

Žluté karty : ….. 

Rozhodčí : Zdeněk Lapáček – známka  

Nejlepší hráč utkání : ….. 

 

Tabulka 2.ligy po 1.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. PS Křeč Mochtín 1 1 0 0 8 : 4 3 

2. Magic Klatovy 1 1 0 0 5 : 2 3 

3. Draci Klatovy 1 1 0 0 3 : 2 3 

4. SH Bukvy Tokio 1 1 0 0 1 : 0 3 

5. SK Chlistov 0 0 0 0 0 : 0 0 

6. ST Smrk Klatovy 1 0 0 1 2 : 3 0 

7. Divadlo snů Klatovy 1 0 0 1 0 : 1 0 

8. AFK Geroj Klatovy 1 0 0 1 2 : 5 0 

9. Tady a teď Nýrsko 1 0 0 1 4 : 8 0 

 

 

 



 

Další  program :    
 
1.liga 
 

2.kolo ---- 30.4.-1.5.2015 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

005 Modrá nudle – Černý uhlí Masarykova ZŠ,KT SO   9,00 Vilyž team 

006 Vilyž team – Buvolss Nýrsko Pod Vodojemem,KT NE   11,00 Modrá nudle 

007 Mušlák team – Fireballs  Masarykova ZŠ,KT NE   10,30 Red Dogs 

008 Red Dogs Kal – SK Norton Milence Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 Černý uhlí 

POZOR !!! Změna rozhodčího a rozlosování. 
 

 

2.liga 
 

2.kolo ---- 30.4.-1.5.2016 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

077 Divadlo snů – Tady a teď Masarykova ZŠ,KT NE   16,30 ST Smrk 

078 Magic – SH Bukvy Tokio Masarykova ZŠ, KT NE   12,00 SK Chlistov 

079 Draci Klatovy – AFK Geroj Masarykova ZŠ,KT SO   10,30 Bukvy Tokio 

080 SK Chlistov – ST Smrk  Chlistov SO   17,00 Tady a teď 

PS Křeč Mochtín  – volno 

 

   

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2016 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2016 v malé 

kopané 

 

 

 

 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2016 v malé 

kopané 

http://www.malyfotbal.cz/


 

                                              
 

 

 

 


